
令和６年７月２４日 

 

 

お客様各位 

 

 

富山地方鉄道株式会社 

 

 

 

高速バス「富山－東京線」の運休について 

 

 

平素より弊社高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

運行に必要な乗務員の確保が困難になることが見込まれるため、高速バス「富山－東京

線」につきまして、下記の通り一部運休させていただきます。 

ご利用のお客様には、ご不便をお掛けすることとなり心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．対象路線  高速バス 「富山－東京線」 

 

２．運 休 便  富山駅前６時００分発、バスタ新宿２２時５０分発 

 

３．運 休 日    ９月２日～２５日の間の祝日を除く月火水 １０日間 

９月２日(月)、３日(火)、４日(水)、９日(月)、１０日(火)、 

１１日(水)、１７日(火)、１８日(水)、２４日(火)、２５日(水) 

 

以 上  

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

富山地方鉄道株式会社 富山地鉄テレホンセンター 

電話：０７６－４３２－３４５６ （平日８時３０分～１７時３０分） 

 


